
M-STYLE R08 MOTOALARM 
 
Před použitím si pozorně přečtěte tento návod 
 
Alarm s dálkovým ovládáním určený především pro zabezpečení motocyklů, skútrů, čtyřkolek, 
zahradních traktorů či podobných vozidel. Alarm se zaktivuje při otřesu s motorkou díky 
vestavěnému otřesovému senzoru. 
 
Funkce alarmu: 
 
Po uzamčení motocyklu dálkovým ovládáním dochází k aktivaci alarmu, pokud otřesové čidlo 
zaregistruje pohyb dojde k zaznění výstražného tónu, pokud pohyb pokračuje aktivuje se siréna. 
V případě, že pohyb ustane siréna se po chvíli vypne a alarm se přepne opět do aktivního 
režimu. 
 
Obsah balení: 
2ks dálkových ovladačů 
řídící jednotka s kabeláží a sirénou 
oboustranná lepící páska k upevnění 
 
Instalace: 
 
-  Uvolněte přístup k baterii motocyklu. 
-  Upevněte oka kabeláže na baterii: červený kabel na kladný pól + 
černý kabel na negativní pól -. 
-  Připevněte sirénu na vhodnou plochu přiloženou oboustrannou lepící páskou nebo jinak 
zajistěte proti pohybu. 
 
Pozor: Neházejte s dálkovým ovládáním, zamezte jeho ponoření do vody! 
Pokud zjistíte, že dálkové ovládání nereaguje, nebo jen na kratší vzdálenost, vyměňte baterii. 
 
 
Technické parametry: 
 
Pracovní napětí DC 12V (9V - 14V) 
Statický proud <6 mA 
Pracovní teplota -20 ~ +80 
Hlasitost poplachu: až 125 dB 
Baterie pro dálkové ovládání: 2 * CR2025 / 2 * CR2016 / 27A 
Napětí dálkového ovládání: DC 6V / 9V / 12V 
Frekvenční rozsah dálkového ovládání 315 MHz / 433 MHz 
Vzdálené dálkové ovládání v otevřené oblasti> 40M 
 
 
Vysvětlivky tlačítek dálkového ovládání: 
 
1. Zamčení 
2. Odemčení 
3. Aktivace alarmu 
 
 

 


